CONSELHO DA COMENDA SENADOR ABDIAS NASCIMENTO

OFÍCIO Nº 1/2025/CSAN

Brasília, na data da assinatura.

Ao Senador / À Senadora

Assunto: Reunião de escolha dos agraciados da Comenda Senador Abdias Nascimento 2025.

Senhor Senador / Senhora Senadora,

Convido Vossa Excelência para a 1ª reunião de 2025 do Conselho da Comenda Senador

Abdias Nascimento, a realizar-se no dia 15 de outubro, quarta-feira, às 16h, na Sala Senador Luiz

Henrique da Silveira - Cafezinho dos Senadores, destinada à apreciação das indicações e à escolha das

personalidades a serem agraciadas com a referida Comenda, em sua 4ª edição.

Atenciosamente,

Senador PAULO PAIM
Presidente do Conselho da Comenda Senador Abdias Nascimento

Assinado eletronicamente, por Sen. Paulo Paim

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5507645598